
KOMISARZ W Y B O R C Z Y 
W OPOLU I 

U R Z Ą D G M I N Y 
L A S O W I C E W I E L K I E 

S E K R E T A R I A T 

wpł..J..9,.U5J.QlB 

POSTANOWIENIE 

KOMISARZA W Y B O R C Z E G O W OPOLU I 

z dnia 5 listopada 2018 r. 

nr 
R A D A G M I N Y 

L A S O W I C E W I E L K I E 
2013-11-0 9 

wpł 
Poić 2at..». 

Nr porfniS <ffi ; 

w sprawie zwołania I sesji Rady Gminy Lasowice Wielkie 

Na podstawie art. 20 ust. 2 i art. 29a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r, o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2018 poz. 994, 1000, 1349 i 1432) Komisarz Wyborczy w Opolu I 
postanawia, co następuje: 

§ 1 
Zwołuję I sesję Rady Gminy Lasowice Wielkie na dzień 21 listopada 2018 r. o godz. 14:00. 

§ 2 

Ustalam porządek obrad I sesji Rady Gminy Lasowice Wielkie, jak w załączniku do 

niniejszego postanowienia. 

§ 3 
Wykonanie postanowienia, w tym zaproszenie radnych, powierza się biuru rady. 

§ 4 
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Cezary Obermajer 



R A D A G M I N Y 
L A S O W I C E W I E L K I E 

2018 -11- 8 > - ^ . Załącznik do postanowienia Komisarza 
Wyborczego w Opolu I z dnia 
5 listopada 2018 r. 

Wpł. 

Nr P o J P' 5 - - W - j g 

Porządek obrad 
I sesji Rady Gminy Lasowice Wielkie 

1. Otwarcie sesji. 

2. Wręczenie radnym zaświadczeń o wyborze. 

3. Złożenie ślubowania przez nowo wybranych radnych. 

4. Stwierdzenie kworum. 

5. Wybór Komisji Skrutacyjnej. 

6. Wybór Przewodniczącego Rady. 

7. Wybór Zastępcy(ów) Przewodniczącego Rady. 

8. Wręczenie zaświadczenia nowo wybranemu Wójtowi Gminy i złożenie przez niego 

ślubowania. 

9. Zakończenie obrad I sesji Rady. 


